
АДМ И Н И СТРАЦ И Я МО КЫ РЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ Н ОЛИ Н СКО ГО  РАЙОНА КИ РО ВСКО Й  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 . 12.2023 № 6 7

с. Кырчаны

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
Кырчанского сельского поселения Нолинского района Кировской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа­

ции местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципаль­

ного образования Кырчанское сельское поселение Кировской области, админи­

страция МО Кырчанское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Кырчанского сельского 

поселения Нолинского района Кировской области (далее - Правила), утвержден­

ные постановлением администрации Кырчанского сельского поселения от 

20.07.2021 № 49 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Кыр­

чанского сельского поселения Нолинского района Кировской области», следую­

щие изменения:

1.1. Изложить в новой редакции «Карта градостроительного зонирования 

территории Кырчанского сельского поселения Нолинского района Кировской 

области», согласно приложения.

1.2. Утвердить графическое описание местоположения границ территори­

альной зоны: П-3, согласно приложения.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном 

сайте администрации Кырчанское сельское поселение (https://kyrchansk.oe- 

r43.gosweb.gosuslugi.ru/).

https://kyrchansk.oe-


3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

И.о.главы администрации МО Щ / X
Кырчанское сельское поселение X  С.Е. Зыкин


